
名称 普通寄付金

311,420,585
455,872,295
430,998,741
446,463,150
196,869,349
344,867,300
405,729,418
430,536,975
570,697,780
609,339,500
358,371,000
430,874,942
163,699,087
330,712,970
930,194,624
584,732,135
447,971,293
514,061,225
666,354,500
620,239,135

1,056,404,736
938,143,210
540,994,650
743,289,750

1,193,374,482
1,034,540,810
635,128,598
637,350,095
674,067,780
686,481,626
645,498,619
519,977,333
388,329,179
368,788,930

0
19,312,375,802

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.0
37.4
16.3
29.8
12.0
57.4
58.9
33.4
60.7
38.3
21.4
70.5
28.9
70.6
25.6
75.4
19.3
26.8
66.3
32.4
40.8
34.9
57.1
48.7
74.0
66.9
27.8
38.3
31.7
32.2
38.4
30.1
16.8
12.7

40.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,055
10,034
6,780
9,721
6,703
15,789
14,266
11,580
24,369
14,272
7,856
21,774
6,720
14,890
15,861
27,471
11,381
13,789
12,894
8,760
16,833
14,307
18,492
12,186
18,946
24,087
12,467
14,115
12,698
13,367
12,946
9,567
6,241
10,040

0
14,083

428,490,868
882,779,133
527,728,474
745,526,735
228,569,203

1,244,863,084
1,109,282,626
893,286,217

2,291,294,330
1,492,201,152
343,838,605

1,659,615,826
278,217,955

1,183,366,964
1,958,955,528
2,293,149,112
1,147,358,686
1,067,255,810
1,250,883,484
1,393,338,565
2,881,360,412
2,815,812,350
1,859,028,881
1,806,835,584
4,101,322,104
3,316,926,667
1,059,743,628
1,349,371,684
1,254,653,710
1,023,184,181
1,344,646,625
582,582,024
499,738,029
832,737,719
115,384,275

47,263,330,230

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,047,500
7,820,800
7,221,500
10,339,000
3,345,400
6,100,500
8,384,000
7,378,500
10,898,500
11,453,500
6,675,000
8,972,500
2,791,500
6,501,900
21,705,650
9,454,000
9,305,250
14,543,500
10,257,000
12,353,296
26,702,000
21,423,750
11,099,500
8,614,000
22,652,750
19,007,500
17,185,800
11,657,800
14,754,430
16,000,750
15,289,000
11,041,774
9,007,496
7,492,500

0
393,477,846

7,305,240
15,600,450
6,603,936
10,718,400
4,116,041
18,626,125
20,449,090
10,745,185
43,834,438
26,981,073
5,180,000
31,876,461
4,755,500
23,800,786
26,416,813
41,011,000
11,192,486
19,709,528
26,454,820
15,013,071
46,101,652
43,961,886
32,100,000
9,836,200
56,599,764
64,718,937
17,449,000
23,235,300
22,020,236
26,145,520
25,324,390
10,828,540
5,584,421
13,380,767
10,007,662
777,684,718

13,352,740
23,421,250
13,825,436
21,057,400
7,461,441
24,726,625
28,833,090
18,123,685
54,732,938
38,434,573
11,855,000
40,848,961
7,547,000
30,302,686
48,122,463
50,465,000
20,497,736
34,253,028
36,711,820
27,366,367
72,803,652
65,385,636
43,199,500
18,450,200
79,252,514
83,726,437
34,634,800
34,893,100
36,774,666
42,146,270
40,613,390
21,870,314
14,591,917
20,873,267
10,007,662

1,171,162,564

2,205
2,334
2,039
2,166
1,113
1,566
2,021
1,565
2,246
2,693
1,509
1,876
1,123
2,035
3,034
1,837
1,801
2,484
2,847
3,124
4,325
4,570
2,336
1,514
4,183
3,476
2,778
2,472
2,896
3,153
3,137
2,286
2,338
2,079

0
83,161

375
874
332
645
134
899

1,191
522

1,364
1,032
323

1,323
324

1,437
776

1,386
347
666

1,888
1,013
1,764
1,593
1,335
738

3,097
2,326
771
946
919

1,015
1,204
688
393
264
1

33,905

15
70
4
1
2
24
129
0
24
63
6
93
0
66
39
114
8
23
126
27
91
238
47
10
223
123
27
19
35
5
34
7
0
8
0

1,701

地区

739,911,453
1,338,651,428
958,727,215

1,191,989,885
425,438,552

1,589,730,384
1,515,012,044
1,323,823,192
2,861,992,110
2,101,540,652
702,209,605

2,090,490,768
441,917,042

1,514,079,934
2,889,150,152
2,877,881,247
1,595,329,979
1,581,317,035
1,917,237,984
2,013,577,700
3,937,765,148
3,753,955,560
2,400,023,531
2,550,125,334
5,294,696,586
4,351,467,477
1,694,872,226
1,986,721,779
1,928,721,490
1,709,665,807
1,990,145,244
1,102,559,357
888,067,208

1,201,526,649
115,384,275

66,575,706,032

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2650

2780

2750

2580

2550

2840

2760

2790

2560

2680

2610

2700

2710

2620

2690

2670

2640

2570

2600

2740

2510

2530

2720

2630

2800

2520

2830

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.4
60.7
66.9
70.5
74.0
57.1
40.8
25.6
57.4
70.6
34.9
38.3
58.9
38.3
26.8
32.2
38.4
66.3
31.7
27.8
48.7
33.4
19.3
12.7
37.4
29.8
30.1
32.4
21.4
16.3
28.9
12.0
16.8
17.0

40.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
27,471
24,369
24,087
21,774
18,946
18,492
16,833
15,861
15,789
14,890
14,307
14,272
14,266
14,115
13,789
13,367
12,946
12,894
12,698
12,467
12,186
11,580
11,381
10,040
10,034
9,721
9,567
8,760
7,856
6,780
6,720
6,703
6,241
6,055

0
14,083

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

群馬県

愛知県

千葉県

新潟県

兵庫県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

長野県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

福島県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

山形県

岩手県 ・宮城県

青森県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

9,454,000
10,898,500
19,007,500
8,972,500
22,652,750
11,099,500
26,702,000
21,705,650
6,100,500
6,501,900
21,423,750
11,453,500
8,384,000
11,657,800
14,543,500
16,000,750
15,289,000
10,257,000
14,754,430
17,185,800
8,614,000
7,378,500
9,305,250
7,492,500
7,820,800
10,339,000
11,041,774
12,353,296
6,675,000
7,221,500
2,791,500
3,345,400
9,007,496
6,047,500

0
393,477,846

41,011,000
43,834,438
64,718,937
31,876,461
56,599,764
32,100,000
46,101,652
26,416,813
18,626,125
23,800,786
43,961,886
26,981,073
20,449,090
23,235,300
19,709,528
26,145,520
25,324,390
26,454,820
22,020,236
17,449,000
9,836,200
10,745,185
11,192,486
13,380,767
15,600,450
10,718,400
10,828,540
15,013,071
5,180,000
6,603,936
4,755,500
4,116,041
5,584,421
7,305,240
10,007,662
777,684,718

50,465,000
54,732,938
83,726,437
40,848,961
79,252,514
43,199,500
72,803,652
48,122,463
24,726,625
30,302,686
65,385,636
38,434,573
28,833,090
34,893,100
34,253,028
42,146,270
40,613,390
36,711,820
36,774,666
34,634,800
18,450,200
18,123,685
20,497,736
20,873,267
23,421,250
21,057,400
21,870,314
27,366,367
11,855,000
13,825,436
7,547,000
7,461,441
14,591,917
13,352,740
10,007,662

1,171,162,564

1,837
2,246
3,476
1,876
4,183
2,336
4,325
3,034
1,566
2,035
4,570
2,693
2,021
2,472
2,484
3,153
3,137
2,847
2,896
2,778
1,514
1,565
1,801
2,079
2,334
2,166
2,286
3,124
1,509
2,039
1,123
1,113
2,338
2,205

0
83,161

1,386
1,364
2,326
1,323
3,097
1,335
1,764
776
899

1,437
1,593
1,032
1,191
946
666

1,015
1,204
1,888
919
771
738
522
347
264
874
645
688

1,013
323
332
324
134
393
375
1

33,905

114
24
123
93
223
47
91
39
24
66
238
63
129
19
23
5
34
126
35
27
10
0
8
8
70
1
7
27
6
4
0
2
0
15
0

1,701

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2780

2700

2820

2710

2790

2690

2620

2680

2670

2610

2840

2560

2630

2550

2510

2720

2530

2740

2600

2640

2570

2730

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

66.9
74.0
40.8
34.9
60.7
75.4
25.6
57.1
32.2
70.5
38.4
38.3
31.7
66.3
38.3
27.8
26.8
70.6
58.9
32.4
57.4
37.4
30.1
29.8
12.7
19.3
48.7
33.4
16.8
16.3
17.0
21.4
28.9
12.0

40.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,087
18,946
16,833
14,307
24,369
27,471
15,861
18,492
13,367
21,774
12,946
14,272
12,698
12,894
14,115
12,467
13,789
14,890
14,266
8,760
15,789
10,034
9,567
9,721
10,040
11,381
12,186
11,580
6,241
6,780
6,055
7,856
6,720
6,703

0
14,083

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

茨城県

広島県 ・山口県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

北海道西部

熊本県 ・大分県

福島県

長崎県 ・佐賀県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

19,007,500
22,652,750
26,702,000
21,423,750
10,898,500
9,454,000
21,705,650
11,099,500
16,000,750
8,972,500
15,289,000
11,453,500
14,754,430
10,257,000
11,657,800
17,185,800
14,543,500
6,501,900
8,384,000
12,353,296
6,100,500
7,820,800
11,041,774
10,339,000
7,492,500
9,305,250
8,614,000
7,378,500
9,007,496
7,221,500
6,047,500
6,675,000
2,791,500
3,345,400

0
393,477,846

64,718,937
56,599,764
46,101,652
43,961,886
43,834,438
41,011,000
26,416,813
32,100,000
26,145,520
31,876,461
25,324,390
26,981,073
22,020,236
26,454,820
23,235,300
17,449,000
19,709,528
23,800,786
20,449,090
15,013,071
18,626,125
15,600,450
10,828,540
10,718,400
13,380,767
11,192,486
9,836,200
10,745,185
5,584,421
6,603,936
7,305,240
5,180,000
4,755,500
4,116,041
10,007,662
777,684,718

83,726,437
79,252,514
72,803,652
65,385,636
54,732,938
50,465,000
48,122,463
43,199,500
42,146,270
40,848,961
40,613,390
38,434,573
36,774,666
36,711,820
34,893,100
34,634,800
34,253,028
30,302,686
28,833,090
27,366,367
24,726,625
23,421,250
21,870,314
21,057,400
20,873,267
20,497,736
18,450,200
18,123,685
14,591,917
13,825,436
13,352,740
11,855,000
7,547,000
7,461,441
10,007,662

1,171,162,564

3,476
4,183
4,325
4,570
2,246
1,837
3,034
2,336
3,153
1,876
3,137
2,693
2,896
2,847
2,472
2,778
2,484
2,035
2,021
3,124
1,566
2,334
2,286
2,166
2,079
1,801
1,514
1,565
2,338
2,039
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

2,326
3,097
1,764
1,593
1,364
1,386
776

1,335
1,015
1,323
1,204
1,032
919

1,888
946
771
666

1,437
1,191
1,013
899
874
688
645
264
347
738
522
393
332
375
323
324
134
1

33,905

123
223
91
238
24
114
39
47
5
93
34
63
35
126
19
27
23
66
129
27
24
70
7
1
8
8
10
0
0
4
15
6
0
2
0

1,701

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.0
66.9
40.8
34.9
25.6
75.4
60.7
48.7
57.1
38.3
70.5
32.4
38.4
38.3
31.7
66.3
32.2
27.8
19.3
57.4
26.8
58.9
70.6
37.4
33.4
12.7
29.8
30.1
16.3
16.8
17.0
21.4
28.9
12.0

40.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,946
24,087
16,833
14,307
15,861
27,471
24,369
12,186
18,492
14,272
21,774
8,760
12,946
14,115
12,698
12,894
13,367
12,467
11,381
15,789
13,789
14,266
14,890
10,034
11,580
10,040
9,721
9,567
6,780
6,241
6,055
7,856
6,720
6,703

0
14,083

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,652,750
19,007,500
26,702,000
21,423,750
21,705,650
9,454,000
10,898,500
8,614,000
11,099,500
11,453,500
8,972,500
12,353,296
15,289,000
11,657,800
14,754,430
10,257,000
16,000,750
17,185,800
9,305,250
6,100,500
14,543,500
8,384,000
6,501,900
7,820,800
7,378,500
7,492,500
10,339,000
11,041,774
7,221,500
9,007,496
6,047,500
6,675,000
2,791,500
3,345,400

0
393,477,846

56,599,764
64,718,937
46,101,652
43,961,886
26,416,813
41,011,000
43,834,438
9,836,200
32,100,000
26,981,073
31,876,461
15,013,071
25,324,390
23,235,300
22,020,236
26,454,820
26,145,520
17,449,000
11,192,486
18,626,125
19,709,528
20,449,090
23,800,786
15,600,450
10,745,185
13,380,767
10,718,400
10,828,540
6,603,936
5,584,421
7,305,240
5,180,000
4,755,500
4,116,041
10,007,662
777,684,718

79,252,514
83,726,437
72,803,652
65,385,636
48,122,463
50,465,000
54,732,938
18,450,200
43,199,500
38,434,573
40,848,961
27,366,367
40,613,390
34,893,100
36,774,666
36,711,820
42,146,270
34,634,800
20,497,736
24,726,625
34,253,028
28,833,090
30,302,686
23,421,250
18,123,685
20,873,267
21,057,400
21,870,314
13,825,436
14,591,917
13,352,740
11,855,000
7,547,000
7,461,441
10,007,662

1,171,162,564

4,183
3,476
4,325
4,570
3,034
1,837
2,246
1,514
2,336
2,693
1,876
3,124
3,137
2,472
2,896
2,847
3,153
2,778
1,801
1,566
2,484
2,021
2,035
2,334
1,565
2,079
2,166
2,286
2,039
2,338
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

3,097
2,326
1,764
1,593
776

1,386
1,364
738

1,335
1,032
1,323
1,013
1,204
946
919

1,888
1,015
771
347
899
666

1,191
1,437
874
522
264
645
688
332
393
375
323
324
134
1

33,905

223
123
91
238
39
114
24
10
47
63
93
27
34
19
35
126
5
27
8
24
23
129
66
70
0
8
1
7
4
0
15
6
0
2
0

1,701

地区

5,294,696,586
4,351,467,477
3,937,765,148
3,753,955,560
2,889,150,152
2,877,881,247
2,861,992,110
2,550,125,334
2,400,023,531
2,101,540,652
2,090,490,768
2,013,577,700
1,990,145,244
1,986,721,779
1,928,721,490
1,917,237,984
1,709,665,807
1,694,872,226
1,595,329,979
1,589,730,384
1,581,317,035
1,515,012,044
1,514,079,934
1,338,651,428
1,323,823,192
1,201,526,649
1,191,989,885
1,102,559,357
958,727,215
888,067,208
739,911,453
702,209,605
441,917,042
425,438,552
115,384,275

66,575,706,032
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2840

2820

2660

2620

2770

2560

2550

2780

2640

2750

2710

2790

2680

2510

2760

2570

2630

2700

2690

2720

2530

2830

2670

2610

2580

2800

2600

2500

2730

2520

2740

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.4
74.0
70.6
70.5
66.9
66.3
60.7
58.9
57.4
57.1
48.7
40.8
38.4
38.3
38.3
37.4
34.9
33.4
32.4
32.2
31.7
30.1
29.8
28.9
27.8
26.8
25.6
21.4
19.3
17.0
16.8
16.3
12.7
12.0

40.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
27,471
18,946
14,890
21,774
24,087
12,894
24,369
14,266
15,789
18,492
12,186
16,833
12,946
14,272
14,115
10,034
14,307
11,580
8,760
13,367
12,698
9,567
9,721
6,720
12,467
13,789
15,861
7,856
11,381
6,055
6,241
6,780
10,040
6,703

0
14,083

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

茨城県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

新潟県

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

東京都（北マリアナ諸島他）

広島県 ・山口県

千葉県

兵庫県

北海道西部

愛知県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

熊本県 ・大分県

福島県

青森県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

山形県

長野県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

秋田県

その他

9,454,000
22,652,750
6,501,900
8,972,500
19,007,500
10,257,000
10,898,500
8,384,000
6,100,500
11,099,500
8,614,000
26,702,000
15,289,000
11,453,500
11,657,800
7,820,800
21,423,750
7,378,500
12,353,296
16,000,750
14,754,430
11,041,774
10,339,000
2,791,500
17,185,800
14,543,500
21,705,650
6,675,000
9,305,250
6,047,500
9,007,496
7,221,500
7,492,500
3,345,400

0
393,477,846

41,011,000
56,599,764
23,800,786
31,876,461
64,718,937
26,454,820
43,834,438
20,449,090
18,626,125
32,100,000
9,836,200
46,101,652
25,324,390
26,981,073
23,235,300
15,600,450
43,961,886
10,745,185
15,013,071
26,145,520
22,020,236
10,828,540
10,718,400
4,755,500
17,449,000
19,709,528
26,416,813
5,180,000
11,192,486
7,305,240
5,584,421
6,603,936
13,380,767
4,116,041
10,007,662
777,684,718

50,465,000
79,252,514
30,302,686
40,848,961
83,726,437
36,711,820
54,732,938
28,833,090
24,726,625
43,199,500
18,450,200
72,803,652
40,613,390
38,434,573
34,893,100
23,421,250
65,385,636
18,123,685
27,366,367
42,146,270
36,774,666
21,870,314
21,057,400
7,547,000
34,634,800
34,253,028
48,122,463
11,855,000
20,497,736
13,352,740
14,591,917
13,825,436
20,873,267
7,461,441
10,007,662

1,171,162,564

1,837
4,183
2,035
1,876
3,476
2,847
2,246
2,021
1,566
2,336
1,514
4,325
3,137
2,693
2,472
2,334
4,570
1,565
3,124
3,153
2,896
2,286
2,166
1,123
2,778
2,484
3,034
1,509
1,801
2,205
2,338
2,039
2,079
1,113

0
83,161

1,386
3,097
1,437
1,323
2,326
1,888
1,364
1,191
899

1,335
738

1,764
1,204
1,032
946
874

1,593
522

1,013
1,015
919
688
645
324
771
666
776
323
347
375
393
332
264
134
1

33,905

114
223
66
93
123
126
24
129
24
47
10
91
34
63
19
70
238
0
27
5
35
7
1
0
27
23
39
6
8
15
0
4
8
2
0

1,701

地区
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